
 

 
  

DECYZJA Nr 21A/2020 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   

z dnia 8 lipca 2020 r.  

  

zmieniająca Decyzję Nr 2/2020 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 stycznia 2020 r.  

w sprawie rekrutacji studentów i doktorantów UKSW na wyjazdy na praktyki  

(SMP, SMPA) w ramach Programu Erasmus+ KA103  

w roku akademickim 2020/2021 

  

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje:   

§ 1  

W Decyzji Nr 2/2020 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 stycznia 2020 r.  w sprawie rekrutacji 

studentów i doktorantów UKSW na wyjazdy na praktyki (SMP, SMPA) w ramach Programu 

Erasmus+ KA103 w roku akademickim 2020/2021, paragraf 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Jeśli po zakończeniu rekrutacji podstawowej pozostaną nadal wolne miejsca na wyjazdy 

w celu realizacji praktyki zagranicznej, uruchomiona zostanie kwalifikacja uzupełniająca. 

Kwalifikacja będzie miała charakter ciągły. Do 31 lipca 2020 r. zostaną przesłane do DWM 

w wersji elektronicznej dokumenty aplikacyjne wraz z lista zakwalifikowanych studentów 

i doktorantów na wyjazdy w ramach rekrutacji uzupełniającej. W związku z przeciwdziałaniem 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 (COVID-19) protokoły postępowania 

kwalifikacyjnego z załączonymi listami w wersji papierowej oraz oryginalne dokumenty 

aplikacyjne studentów, zostaną przekazane za pośrednictwem poczty do Działu Współpracy 

Międzynarodowej UKSW najpóźniej do 30 sierpnia 2020 r. 

  

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  PROREKTOR 

            ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

 

     Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

   


